



827 Progress Way
 Sanford, FL 32771
 Tel: 407-302-2220 Fax: 407-302-3630
 Visit us at www.bsnsports.com

Quote	
Cart #:	4384084
Purchase Order #:	Batting Tunnel Net
Cart Name:	Marianna Batting Tunnel
Quote Date:	11/14/2018
Quote Valid-to:	06/28/2019
Payment Terms:	NT30
Ship Via:	ABF
Ordered By:	Frankie Pittman

Contact Your Rep
 Frankie Pittman Email fpittman@bsnsports.com | Phone:334-806-4830

Sold to
 1103524
 City of Marianna
 PO Box 936
 MARIANNA FL 32447-0936
 USA

Ship To
 1912694
 City of Marianna
 Clay Wells
 Parks & Recreation
 3625 CAVERNS RD
 MARIANNA FL 32446

Payer
 1103524
 City of Marianna
 PO Box 936
 MARIANNA FL 32447-0936
 USA

Item Description	Qty	Unit Price	Total
Batting Tunnel Net Item # - NSPHG0013513	1 EA	\$ 2,049.75	\$ 2,049.75
#36 NYLON NETTING WITH ROPE BORDER Item # - 1235098DS	7980 FT2	\$ 0.99	\$ 7,900.20
Collegiate L Shaped Screen Item # - 1399586	4 EA	\$ 297.99	\$ 1,191.96
DIAMONDTURF HOME PLATE MAT GRN 6X12 Item # - 1235906	4 EA	\$ 494.99	\$ 1,979.96
5 Row 15' Alum Bleacher Item # - NB0515	9 EA	\$ 3,629.99	\$ 32,669.91
BSN Baseball Scoreboard 4' x 8' Item # - MSBBS5	5 EA	\$ 3,099.99	\$ 15,499.95
WIRELESS REMOTE CONTROL #2 Item # - MSBREM2	5 EA	\$ 899.99	\$ 4,499.95
BSN 2 Digit Bsb Pitch Count Stand Alone Item # - MSBPCA	5 EA	\$ 2,249.99	\$ 11,249.95

Subtotal:	\$77,041.63
Other:	\$0.00
Freight:	\$3,158.71
Sales Tax:	\$0.00
Order Total:	\$80,200.34
Payment/Credit Applied:	\$0.00
Order Total:	\$80,200.34

Quote Sheet

Date: 11/13/18



Quoted To: Clay Wells

Marianna Rec. Dept.

Quantity	Description	Unit Price	Total
9	Alum. Bleacher - 5 Row/15' - Standard Model (BL515S)	\$4,199.00	\$37,791.00
8	Portable Team Bench with Back - 15' (PB15PB)	499.00	\$3,992.00
2	Batting Cage with Divider Net - 12x24x70	1,899.00	\$3,798.00
1	Backstop Net - 30'x160'	2,599.00	\$2,599.00
4	Backstop Net - 12'x80'	549.00	\$2,196.00
4	Turf Home Plate Mat - 6'x12' (BTM612)	449.00	\$1,796.00
4	Premium 7' L-Screen (B427744)	199.00	\$796.00
1	Fence Crown - 250' Roll	225.00	\$225.00
1	Freight Charge - N/A	-	\$0.00
			\$0.00
			\$0.00
			\$0.00
			\$0.00
			\$0.00
			\$0.00
			\$0.00
			\$0.00
			\$0.00
			\$0.00
			\$0.00
			\$0.00
			\$0.00
			\$0.00
			\$0.00
			\$0.00
			\$0.00
			\$0.00
			\$0.00
			\$0.00
			\$0.00
		TOTAL:	\$53,193.00

Notes

Quote Sheet

Date: 11/13/18



Quoted To: Clay Wells
Marianna Rec. Dept.

Quantity	Description	Unit Price	Total
5	5x8 Sportable Scoreboard – Baseball Style with Timer with optional wireless	\$3,695.00	\$18,475.00
	controller		\$0.00
1	Approximate Shipping Charge (Freight Truck)	1,000.00	\$1,000.00
			\$0.00
			\$0.00
			\$0.00
			\$0.00
			\$0.00
			\$0.00
			\$0.00
			\$0.00
			\$0.00
			\$0.00
			\$0.00
			\$0.00
			\$0.00
			\$0.00
			\$0.00
			\$0.00
			\$0.00
			\$0.00
			\$0.00
			\$0.00
			\$0.00
			\$0.00
			TOTAL: \$19,475.00

Notes

